UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ THỌ ĐIỀN                            Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Số:     60  /GM- UBND                    Thọ Điền, ngày  19   tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI
     Thực hiện Quyết định số 75/QĐ-STTTT ngày 25 tháng 6 năm 2024 của
Sở Thông tin và truyền thông tỉnh Hà Tĩnh về việc Kiểm tra việc chấp hành quy
định pháp luật trong hoạt động, triển khai Đài truyền thanh cơ sở trên địa bàn
tỉnh; Thông báo số 01/ĐKT ngày 28 tháng 6 năm 2024 của đoàn kiểm tra theo
quyết định số 75/QĐ-STTTT về việc thông báo lịch, nội dung kiểm tra hoạt
động, triển khai đài truyền thanh cơ sở. UBND xã Thọ Điền tổ chức buổi làm
việc với đoàn kiểm tra.
    1. Thời gian: Vào  14 giờ 00 phút, ngày    22 /7/2024;
    2. Địa điểm: Phòng họp tầng II, UBND xã Thọ Điền;
    3. Thành phần kính mời
    - Cấp huyện:
    + Đại diện phòng VHTT huyện;
    - Ở xã Thọ Điền:
    + Đại diện lãnh đạo UBND xã;
    + Cán bộ phụ trách đài truyền thanh xã;
     + Công chức Văn hóa - Xã hội;
     + Thành viên Ban biên tập đài truyền thanh xã (theo Quyết định số 99 /QĐ-UBND ngày 17 tháng 07 năm 2024 của UBND xã Thọ Điền).
    * Giao:
     - Công chức Văn hóa – Xã hội (phụ trách thông tin, truyền thông) chuẩn
bị các tài liệu, hồ sơ phục vụ đoàn kiểm tra;
     - Văn phòng chuẩn bị Hội trường và các điều kiện khác phục vụ buổi làm
việc.
      Rất mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian về dự đầy đủ và đúng giờ./.
Nơi nhận: 							TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Như kính gửi: 							         KT.CHỦ TỊCH
Lưu:VT, UBND.	                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
Gửi văn bản điện tử

                                   Nguyễn Hoàng Minh